
IMPIANTO DI RETE PER LA CONNESSIONE DI    

UN IMPIANTO DI PRODUZIONE SOLARE 6000 kW 

SITO IN VIA TORRE DI MEZZO    

NEL COMUNE DI MONTEBELLO DI BERTONE (PE) 

COMMITTENTE: RED-MONTEBELLO S.P.A. 

PROGETTO DEFINITIVO 

CODICE RINTRACCIABILITA’ SCALA DATA 

332176363 Varie Giugno 2024

ELENCO ELABORATI 

X PIANO PARTICELLARE - LINEA AEREA 

REDATTO DA  

Geom. Roberto Torretta 

APPROVAZIONI 

Gestore Rete Elettrica Richiedente 







COGNOME E NOME COGNOME E NOME

DEI PROPRIETARI INTESTATI DEI PROPRIETARI ATTUALI

IN CATASTO O PRESUNTI TALI
Foglio P.lla Sub Porz qualità classe ha are ca R.D. R.A.   n°      tipo                                         area sost lunghezza larghezz area

1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 11 12 13,00 14 15 16 17 18 19 20

1 1     COMUNE DI PENNE con sede in PENNE (PE) 00224710681 Proprieta' 1/1 86 16 PASCOLO U 6 64 40 24,02 13,73
1(14/H)
1(14/G)

36,37 61,10 4,00 244,40 280,77

2 2     DEMANIO DELLO STATO con sede in ROMA (RM) 97905320582 Proprieta' 1000/1000 86 9 PASCOLO U 0 70 90 2,56 1,46 34,45 4,00 137,80 137,80

3 3    ZENONE GAETANO nato a PENNE (PE) il 21/05/1973 ZNNGTN73E21G438B Proprieta' 1/1 70 740
AA

AB

BOSCO ALTO

PASCOLO ARB

0

0

91

5

35

39

9,44

0,28

2,83

0,14

2(14/H)
1(14/D)

51,32 166,40 4,00 665,60 716,92

Area tot

numero 
del

Numero 
d’ordine

DATI CATASTALI

COMUNE DI PENNE 

CONSISTENZA DELLE OCCUPAZIONI  

SUPERFICIE DA ASSERVIRE

 Sostegni                               Sup. di rispetto
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